РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
9 июля  2019 г.                                                                                   № 157

О решении «О согласовании создания
муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию администраций сельских
поселений Мценского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области
Подберёзовский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Принять решение «О согласовании создания муниципального
бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию администраций сельских поселений Мценского района»
(сокращенное название: МКУ «ЦБ»);

2. Направить принятое решение главе Подберезовского сельского
поселения для подписания и обнародования на официальном сайте.

Председатель Подберезовского сельского
Совета народных депутатов                                                   С.С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О согласовании создания
муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия  по
обслуживанию администраций сельских
поселений Мценского района

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 9 июля 2019 г.

1.  Согласовать создание муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию администраций
сельских поселений Мценского района»;

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.

Глава Подберёзовского
сельского поселения                                                            С.С. Макашов
д. Подберёзово, № 109